
О согласовании ежеквартального
сводного районного календарного
плана по досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной
работе с населением по месту
жительства на 3 и 4 квартал 2015
года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный
план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3
и 4 квартал 2015 года (приложение 1,2).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного
административного округа  города Москвы и управу Гагаринского района
города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова



Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от  22.09.2015  № 46/15

СОГЛАСОВАНО
Глава муниципального округа
Гагаринский в городе Москве

______________________М.Н. Филатова
«_____»______________2015 г.

УТВЕРЖДАЮ
Глава управы Гагаринского

района города Москвы

__________________В.М. Козленков
«_____»_______________2015 г.

Сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства
на 3 квартал 2015 года.

№
п/п Наименование мероприятия

Дата
Проведения Время

проведения Место проведения, адрес Ответственный,
телефон

1. День Семьи, Любви и верности 07.07.2015 15.00 Ул. Строителей, д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64

2.

Открытый урок в изостудии «Старая
школа», посвящённый 120-летию Русского

Музея

18.07.2015

18.00

Ленинский пр., 68 Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64

3.

Встреча в Клубе «Общение»
2015 год – Год борьбы с сердечно -

сосудистыми заболеваниями.

28.07.2015

15.00

Ул. Строителей,
д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64

4.

Величайший пианист XX века – Святослав
Рихтер.                                                 К 100-

летию со дня рождения.

04.08.2015

15.00

Ул. Строителей,
д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64



5.

Мастер-класс в театральной студии
«Звёздный час»

«Этюд как средство развития актёрской
техники»

21.08.2015

17.00

Ул. Строителей,   д.4 ,к.7 Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64

6.

День открытых дверей 02.09.2015

17.00-20.00

ул. Строителей,
д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64

7.

Праздничное мероприятие, посвящённое
Дню города.

«Ты моя надежда…»

05.09.2015

12.00

Двор дома 4
по ул. Строителей

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64

8.

Открытие юбилейной выставки
произведений живописи и графики

изостудии «Старая школа» - « 30 лет»

05.09.2015

13.00

ул. Строителей,
д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64

9.

День открытых дверей 09.09.2015

17.00-20.00

ул. Строителей,
д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64

10.

Турнир
по настольному теннису

14.09.2015

14.00

ул. Строителей, д.6, к.1 Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64

11.

Открытый урок в изостудии «Старая
школа»

«Осенняя пора»

23.09.2015

18.00

Ленинский пр., 68 Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64

12.

Открытый музыкальный урок «Осенняя
сказка»

29.09.2015

11.00

Пр. Вернадского, 9/10 Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64

13.

К 95-летию А. Фета. «Опять осенний блеск
денницы…» Вечер поэзии в клубе

«Общение»

29.09.2015

15.00

ул. Строителей, д.4, к.7 Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
8-495-938-26-64

14 Фитнес –Зарядка
(Городская комплексная программа

«Спорт-Москвы»-3)

04.07.2015 10.00 Ленинский пр-т, д.41
(спортзал)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8-499-271-70-47
Ответственный
Водянный В.В.



15 Соревнования по настольному теннису
на приз МО Гагаринский  в городе Москве

11.07.2015 15.00

ГБОУ СОШ
Лицей №2

ул.Фотиевой , д.18
(спортзал)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8-499-271-70-47
Ответственный
Водянный В.В.

16
Фитнес –Зарядка

(Городская комплексная программа
«Спорт-Москвы»-3)

11.07.2015 10.00 Ленинский пр-т, д.41
(спортзал)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8-499-271-70-47
Ответственный
Водянный В.В.

17 Турнир по дартс, посвященный Дню
защиты детей на приз МО Гагаринский  в

городе Москве

14.07 2015 16.00 Ленинский пр-т, д.72/2
(теплая раздевалка)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8-499-271-70-47
Ответственный
Водянный В.В.

18
Турнир по баскетболу,

на приз МО Гагаринский  в городе Москве 14.07.2015 18.00 Ленинский пр-т, д.72/2
( спортплощадка )

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8-499-271-70-47
Ответственный
Водянный В.В.

19
Фитнес –Зарядка

(Городская комплексная программа
«Спорт-Москвы»-3)

18.07.2015 10.00 Ленинский пр-т, д.41
(спортзал)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8-499-271-70-47
Ответственный
Водянный В.В.

20
Турнир по пляжному волейболу на приз

ВМО Гагаринское в
г. Москве

19.07.2015 12.00 Ул.Косыгина ,д.5
(спортплощадка)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8-499-271-70-47
Ответственный
Водянный В.В.

21
Фитнес –Зарядка

(Городская комплексная программа
«Спорт-Москвы»-3)

25.07.2015 10.00 Ленинский пр-т, д.41
(спортзал)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8-499-271-70-47
Ответственный
Водянный В.В.

22 Соревнования по городошному спорту
на приз МО Гагаринский  в городе Москве

12.07.2015 12.00
ГБПОУ "Воробьевы горы"

Ул.Косыгина, д.17
(городошная площадка)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8-499-271-70-47
Ответственный
Водянный В.В.



23 Турнир по футболу        на приз МО
Гагаринский     в городе Москве 11.08.2015 13.00 Ленинский пр-т, д.39

(спортплощадка)

Кочетков С.С.
8-499-727-00-18
Трепалина С.А.
8-499-271-70-47

24 Соревнования по настольному теннису
на приз МО Гагаринский  в городе Москве 14.08.2015 15.00

ГБОУ СОШ
Лицей №2

ул.Фотиевой , д.18
(спортзал)

Пичугин А.С.
8-499-727-00-18
Трепалина С.А.
8-499-271-70-47

25
Турнир по пляжному волейболу на приз

ВМО Гагаринское в
г. Москве

23.08.2015 12.30 Ул.Косыгина ,д.5
(спортплощадка)

Кочетков С.С.
8-499-727-00-18
Трепалина С.А.
8-499-271-70-47

26 Турнир по футболу        на приз МО
Гагаринский     в городе Москве 26.08.2015 19.30

ГБОУ СОШ №2086
Ломоносовский пр-т , д.12

(стадион)

Евтеев Р.Н.
8-499-727-00-18
Трепалина С.А.
8-499-271-70-47

27 Соревнования по городошному спорту
на приз МО Гагаринский  в городе Москве 29.08.2015 12.00

ГБПОУ "Воробьевы горы"
Ул.Косыгина, д.17

(городошная площадка)

Акимов А.С.
8-499-727-00-18
Трепалина С.А.
8-499-271-70-47

28
Фитнес –Зарядка

(Городская комплексная программа
«Спорт-Москвы»-3)

05.09.2015 10.00 Ленинский пр-т, д.41
(спортзал)

Кочетков С.С.
т. 8-499-727-00-18

Водянный В.В.
т. 8-499-271-70-47

29
Турнир по стритболу,

на приз МО Гагаринский  в городе Москве 05.09.2015 18.00 Ленинский пр-т, д.72/2
( спортплощадка )

Евтеев Р.Н.
т. 8-499-727-00-18

Водянный В.В.
т. 8-499-271-70-47

30 Турнир по футболу, на приз МО
Гагаринский  в городе Москве

08.09.2015г. 17.00
Ленинский пр-т, д.39

(спортплощадка)
по готовности

Евтеев Р.Н.
т. 8-499-727-00-18

Водянный В.В.
т. 8-499-271-70-47

31 Соревнования по настольному теннису
на приз МО Гагаринский  в городе Москве 11.09.2015 15.00

ГБОУ СОШ
Лицей №2

ул.Фотиевой , д.18
(спортзал)

Акимов А.С.
т. 8-499-727-00-18

Водянный В.В.
т. 8-499-271-70-47



Заместитель главы управы по работе с населением С.В. Солдатов

32
Фитнес –Зарядка

(Городская комплексная программа
«Спорт-Москвы»-3)

12.09.2015 10.00 Ленинский пр-т, д.41
(спортзал)

Кочетков С.С.
т. 8-499-727-00-18

Водянный В.В.
т. 8-499-271-70-47

33
Фитнес –Зарядка

(Городская комплексная программа
«Спорт-Москвы»-3)

19.09.2015 10.00 Ленинский пр-т, д.41
(спортзал)

Кочетков С.С.
т. 8-499-727-00-18

Водянный В.В.
т. 8-499-271-70-47

34
Фитнес –Зарядка

(Городская комплексная программа
«Спорт-Москвы»-3)

26.09.2015 10.00 Ленинский пр-т, д.41
(спортзал)

Кочетков С.С.
т. 8-499-727-00-18

Водянный В.В.
т. 8-499-271-70-47

35 Соревнования по городошному спорту
на приз МО Гагаринский  в городе Москве

26.09.2015 12.00
ГБПОУ "Воробьевы горы"

Ул.Косыгина, д.17
(городошная площадка)

Пичугин А.С.
т. 8-499-727-00-18

Водянный В.В.
т. 8-499-271-70-47



Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от  22.09.2015  № 46/15

СОГЛАСОВАНО
Глава муниципального округа
Гагаринский в городе Москве

______________________М.Н. Филатова
«_____»______________2015 г.

УТВЕРЖДАЮ
И.о. главы управы Гагаринского

района города Москвы

__________________В.М. Козленков
«_____»_______________2015 г.

Сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства
на 4 квартал 2015 года.

№ Наименование мероприятия Дата проведения
Место проведения, адрес Ответственный

1

Детский день в рамках
НЕДЕЛИ КОСМОСА при

поддержке Роскосмоса

04.10.2015
13.00

Ленинский пр-т, д.62/1 АНО «Клуб им.Джерри Рубина»
Ельчанинова С.А.

Евтеев Р.Н.

2

Выставка детских рисунков на
тему «Красавица Осень»

08.10.2015
19.00

пр-т Вернадского, д.9/10 . МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Акимов А.С.

3

Мастер-класс по танцам Хастл
и Хип-Хоп

12.10.2015
18.00

пр-т Вернадского, д.9/10 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Кочетков С.С.

4

Поэзоконцерт 17.10.2015
18.00

Ленинский пр-т, д.62/1 АНО «Клуб им.Джерри Рубина»
Ельчанинова С.А.

Евтеев Р.Н.



5

Вечер авторской песни
«Вечер бродит»

21.10.2015
18.00

ул. Строителей, д.4,к.7 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Пичугин А.С.

6
Праздник осени. «Осенняя

ярмарка»
26.10.2015

17.00
пр-т Вернадского, д.9/10 МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.
Акимов А.С.

7

Открытие выставки в рамках
Года литературы                  «К.
Циолковский, А.Толстой,   И.

Ефремов» иллюстратора,
режиссера анимации, писателя

Геннадия Тищенко

31.10.2015
18.00

Ленинский пр-т, д.62/1 АНО «Клуб им.Джерри Рубина»
Ельчанинова С.А.

Кочетков С.С.

8

Концерт - Дню народного
единства «С чего начинается

Родина»

03.11.2015
15.00

ул. Строителей, д.4,к.7 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.

Евтеев Р.Н.

9

Поэтический вечер 07.11.2015
18.00

Ленинский пр-т, д. 62/1 АНО «Клуб им.Джерри Рубина»
Ельчанинова С.А.

Пичугин А.С.

10

Открытый урок «Маленькие
музыканты»

17.11.2015
11.00

пр-т Вернадского, д.9/10 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Акимов А.С.

11

День игр 21.11.2015
12.00

Ленинский пр-т, д.62/1 АНО «Клуб им.Джерри Рубина»
Ельчанинова С.А.

Кочетков С.С.

12
Концерт авторской песни
«Изгиб гитары желтой»

21.11.2015
18.00

ул. Строителей, д.4,к.7 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.

Евтеев Р.Н.

13

Музыкально – потическая
композиция, посвященная  Дню

матери

23.11.2015
19.00

ул. Строителей, д.4,к.7 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Пичугин А.С.

14

Праздничное мероприятие,
посвященное Дню матери

25.11.2015
11.00

пр-т Вернадского, д.9/10 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Акимов А.С.

15
Спектакль пластического

театра
29.11.2015

19.00
Ленинский пр-т, д.62/1 АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

Ельчанинова С.А.
Кочетков С.С.



16

Поэтический вечер,
посвященный 74-й годовщине
начала наступления Советских

войск под Москвой

01.12.2015
15.00

ул. Строителей, д.4,к.7 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.

Евтеев Р.Н.

17

Концерт электронной музыки и
древнегреческой поэзии

«Календарь»

04.12.2015
19.00

Ленинский пр-т, д.62/1 АНО «Клуб им.Джерри Рубина»
Ельчанинова С.А.

Пичугин А.С.

18

Турнир по настольному
теннису, посвященный Дню

героев

09.12.2015
14.00

ул. Строителей, д.6,к.1 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Акимов А.С.

19
Концерт этно-музыки 12.12.2015

19.00
Ленинский пр-т, д.62/1 АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

Ельчанинова С.А.
Кочетков С.С.

20

Открытие выставки «Старой
школы»

«Зимняя сказка»

15.12.2015
15.00

ул. Строителей, д.4,к.7 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.

Евтеев Р.Н.

21

Открытие выставки «Скоро
Новый год»

17.12.2015
19.00

пр-т Вернадского, д.9/10 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Пичугин А.С.

22

Праздник «Новогодняя сказка» 21.12.2015
18.00

пр-т Вернадского, д.9/10 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Акимов А.С.

23

Праздничное мероприятие
«Наряд для елки»

23.12.2015
19.00

ул. Строителей, д.4,к.7 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Кочетков С.С.

24

Гиперактивный Новый год
(для детей с СДВГ)

25.10.2015
12.00

Ленинский пр-т, д.62/1 АНО «Клуб им.Джерри Рубина»
Ельчанинова С.А.

Евтеев Р.Н.

25

Праздник Новогодней елки для
детей

25.12.2015
16.00

ул. Строителей, д.4,к.7 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Пичугин А.С.



26

Молодежный новогодний
карнавал

25.12.2015
18.00

Ленинский пр-т, д.62/1 АНО «Клуб им.Джерри Рубина»
Ельчанинова С.А.

Акимов А.С.

27

Новогоднее представление
(для малообеспеченных семей)

26.12.2015
12.00

Ленинский пр-т, д.62/1 АНО «Клуб им.Джерри Рубина»
Ельчанинова С.А.

Кочетков С.С.

28

Молодежная кино-елка 26.12.2015
14.00

Ленинский пр-т, д.62/1 АНО «Клуб им.Джерри Рубина»
Ельчанинова С.А.

Евтеев Р.Н.

29

Новогодний праздник в
танцевальной студии «Альтро»

28.12.2015
18.00

пр-т Вернадского, д.9/10 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Пичугин А.С.

30

Новогодние гуляния в
Муниципальном округе

Гагаринский

Декабрь Территория МО Гагаринский Администрация МО Гагаринский
Акимов С.С.

31

Фитнес –Зарядка
(Городская комплексная

программа «Спорт-Москвы»-3)

Октябрь-декабрь
каждую субботу

10.00
Ленинский пр-т, д.41

(спортзал)

МБУ "СЦ "Космос"
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Водяный В.В.
Кочетков С.С

32 Турнир по ДАРТС, на приз МО
Гагаринский в г. Москве

03.10.2015
11.00 Ленинский пр-т, д.72/2               (теплая

раздевалка)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8-499-271-70-47

Ответственный Водяный В.В.
Пичугин А.С.

33

Турнир по настольному
теннису, посвященный запуску

первого ИСЗ
07.10.2015

14.00
Ул. Строителей д.6 к.1

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Пичугин А.С.



34

Соревнования по настольному
теннису

на приз МО Гагаринский  в
городе Москве

09.10.2015
15.00

ГБОУ СОШ
Лицей №2

ул. Фотиевой, д.18
(спортзал)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8(499)271-70-47 Ответственный

Водяный В.В.
Евтеев Р.Н.

35

Соревнования «Веселые
старты» на приз МО

Гагаринский в городе Москве
(младш. группа)

28.10.2015
15.30 Ленинский пр-т, д.64/2

(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Водяный В.В.

Евтеев Р.Н.

36
Соревнования по силовому

многоборью на приз МО
Гагаринский

30.10. 2015
17.00 Ленинский пр-т, д.32 (спортзал)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Водяный В.В.
Акимов А.С.

37

Турнир по баскетболу,
на приз МО Гагаринский  в

городе Москве

03.11.2015
16.00 Ленинский пр-т, д.72/2

( спортплощадка )

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8(499)271-70-47 Ответственный:

Водяный В.В.
Евтеев Р.Н.

38

Соревнования по настольному
теннису

на приз МО Гагаринский  в
городе
Москве

06.11.2015
15.00

ГБОУ СОШ
Лицей №2

ул.Фотиевой , д.18
(спортзал)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8(499)271-70-47 Ответственный

Водяный В.В.
Пичугин А.С.

39

Соревнования по  футболу на
открытом воздухе на приз МО

Гагаринский в г. Москве

17.11.2015
16.30

Ленинский пр-т, д.39
(спортплощадка)

МБУ "СЦ "Космос"
т. 8(499)271-70-47

Ответственные
Водяный В.В.

Евтеев Р.Н.

40 Турнир по ДАРТС, на приз МО
Гагаринский в г. Москве

17.12.2015
11.00 Ленинский пр-т, д.72/2               (теплая

раздевалка)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8(499)271-70-47

Ответственный Водяный В.В.
Пичугин А.С.

41

Спортивный праздник
«Веселые старты»,

посвященный Дню народного
единства и школьным

каникулам

18.11.2015 Ленинский пр-т, 43а
ГБОУ СОШ№192

СП №1266

Администрация МО Гагаринский
Акимов А.С.



42

Соревнования по настольному
теннису

на приз МО Гагаринский в
городе Москве

18.12.2015
15.00

ГБОУ СОШ
Лицей №2

ул.Фотиевой , д.18
(спортзал)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8(499)271-70-47 Ответственный

Водяный В.В.
Пичугин А.С.

43
Соревнования по силовому

многоборью на приз МО
Гагаринский

08.12. 2015
17.00 Ленинский пр-т, д.32 (спортзал)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Водяный В.В.
Акимов А.С.

44

Турнир по настольному
теннису, посвященный Дню
героев

09.12.2015
14.00

ул. Строителей, д.6,к.1 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Монахов Д.Л.
Акимов А.С.

45 Новогодний Кубок МО
Гагаринский по мини-футболу

21.12.2015-
25.12.2015

Университетский пр-т, д. 3
ГБОУ СОШ №2086

Администрация МО Гагаринский
Евтеев Р.Н.

46
Турнир по футболу на кубок
МО Гагаринский в г.Москве 22.12. 2015

15.00 ГБОУ СОШ № 187 Ломоносовский пр-т, д.3А

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный Водяный В.В.
Евтеев Р.Н.

47 Спортивный праздник
«Здравствуй, Новый Год!» 23.12.2015

Ленинский пр-т, 43а
ГБОУ СОШ№192

СП №1266

Администрация МО Гагаринский
Акимов С.С.

48

Соревнования «Веселые
старты» на приз МО

Гагаринский в городе Москве
(младш. группа)

23.12.2015
15.30

Ленинский пр-т, д.64/2
(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Водяный В.В.
Кочетков С.С.

49
Соревнования по САМБО на

приз МО Гагаринский в городе
Москве

(средн.+старш.группа)

25.12.2015
16.00 Ленинский пр-т, д.64 (спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Водяный В.В.
Акимов А.С.



50

Турнир по футболу н
«Новогодний кубок» на приз
МО Гагаринский г.Москвы 29.12.2015

Ленинский пр-т, д.39
Ленинский пр-т, д.43

(спортплощадки)
По готовности

МБУ "СЦ "Космос"
т. 8(499)271-70-47

Ответственные
Водяный В.В
Евтеев Р.Н.

51

Открытый чемпионат по
хоккею с шайбой Гагаринского
района    г. Москвы на приз МО

Гагаринский г.Москвы

Декабрь – февраль
2015-2016г. (по

погодным
условиям)

Катки района по готовности

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Водяный В.В.
Кочетков С.С.

Заместитель главы управы по работе с населением С.В. Солдатов


